
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-maíl: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 23 de diciembre de 2014
CUDAP: EXP-UNC: 0050234/2014

WS7O;
La solicitud de equivalencia efectuada el Sr. Segundo CORDÓN FERESÍN,

D.N.I. 35.045.021; y

CONSIDERANDO:

Que dicho estudiante se enmarca en las disposiciones del efectuado
"Programa de Movilidad Internacional de Estudiantes de Grado Cuarto Centenario
(PCC), Convocatoria 2014".

Que se tiene en cuenta el informe efectuado por la Secretaría de Asuntos
Académicos a fs. 21 de estas actuaciones

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar equivalencias directas al Sr. Segundo CORDÓN
FERESÍN, D.N.I. 35.045.021, en las Asignaturas cursadas y aprobadas en la Facultad
de Agronomía de la Universidad Federal de Río Grande do Sul (UFRGS), Brasil,
según el siguiente plan:

ASIGNATURAS
DE LA UFRGS

Producáo e
Manejo de Aves

Producáo e
Manejo de Suinos

CALIFICACIÓN

B

A

ASIGNATURAS/MÓDULOS
DE LA FCA-UNC

Sistemas Pecuarios
Alternativos: Producción

Avícola
Sistemas Pecuarios

Alternativos: Producción
Porcina

CALIFICACIÓN

8 (ocho)

10 (diez)

ARTICULO 2°: Disponer que en todos los casos deberá respetarse el Plan de
Correlativídades vigente previo a la incorporación de las Asignaturas reconocidas.

ARTICULO 3°: Disponer que por el Sector de Oficialía del Área de Enseñanza
de esta Casa, se confeccionen las Actas de equivalencias respectivas.

ARTICULO 4°: Disponer que la firma del Acta de Equivalencia estará a cargo
del Sr. Secretario de Asuntos Académicos de esta Facultad.

flRTI&ULO 5°: Por Mesa de Entradas notifíquese a los Sectores Oficialía y
Despaého de\ Alumnos del Área de Enseñanza .y por su intermedio al causante.
Cumpmdo./arcflívese. *.*-'':"• :'\?i ^/\ VV

RESOLUCIÓN N*
E.D./

.'.N.^'


